10755-29952252     www.lontry.cn
产品手册
2025V1
AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
官方公众号 官方淘宝店
2  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
深耕成像与显示领域，以标准赋能产业发展
2016 年从深圳视清科技有限公司独立发展以来，隆测技术始终聚焦成像与显示领域的核心需求，凭借

.5
1
42.77
39.50
23.15
WDV
WDC最大视场 130°
1
2
3
12  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
实验室 隆测 Image Quality Test 实验室 V1
实验环境要求 暗室（无杂散光）
拍照摄像头 FOV=180°  红外 940nm
实验图卡 透射式菲林图卡
实验对比镜头 A- 隆测 RL19130 带红外镀膜中继镜，B- 其他品牌 130 度无镀膜中继镜
实验数据 NITR
观测描述 A 款镜头测试图清晰可见，与实拍图无明显差异。B 款镜头测试图太暗无法识别、无法采纳。
实验结果 A- 隆测 RL19130 镀膜中继镜测试效果更佳。
独家功能：可同时满足可见光 + 红外光拍摄需求

1000 483.75 886 498.4 813.4 610
5000 826.79 1479.5 832.2 1358.1 1018.6
无穷远 998.46 1776.4 999.3 1630.8 1223.1
结构尺寸图
最大角度下测试卡的尺寸
*MDR: 摄像头模组到中继镜相端的安装距离                   WDV: 摄像头模组到模拟成像位置的距离                 WDC: 中继镜物端到测试卡的距离
产品特点
① 客户订制产品
② 低畸变 、小镜体
③ 适用于 90°产品终端检测
④ 高性价比
FOV<120°
250755-29952252     www.lontry.cn
中继镜 RL10116
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL10116 116° 10mm 4.5mm 0.51kg 350-INFmm <20% Φ89.5x48.54mm
淘宝“扫一扫”购买
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离

400 213.18 415.22 233.56 381.12 285.84
1000 275.43 515.19 289.79 472.88 354.66
5000 322.57 590.93 332.40 542.40 406.80
无穷远 336.59 613.41 345.05 563.04 422.28
结构尺寸图
最大角度下测试卡的尺寸
*MDR: 摄像头模组到中继镜相端的安装距离                   WDV: 摄像头模组到模拟成像位置的距离                 WDC: 中继镜物端到测试卡的距离
产品特点
① 大广角，大出瞳
② 适用于广角终端检测
③ 手机组装
FOV<120°
26  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
中继镜 RL07120
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL07120 120° 7mm 4mm 0.16kg 300-INFmm <2% Φ70x23.48mm
淘宝“扫一扫”购买
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离

FOV>120°
 4.50
 11.50
 22.10
 23.48
61
.3
 MDR=7
 WDC
 WDV
 59.06ã
270755-29952252     www.lontry.cn
FOV>120°
中继镜 RL10120
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL10120 120° 10mm 7mm 2.05kg 5000-INFmm 5% Φ156x81.34mm
淘宝“扫一扫”购买
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离

5000 272.1 581.5 327.1 533.8 400.3
10000 279.2 592.6 333.3 543.9 407.9
20000 282.8 598.3 336.5 549.1 411.9
无穷远 286.5 604.1 339.8 554.5 415.9
结构尺寸图
最大角度下测试卡的尺寸
*MDR: 摄像头模组到中继镜相端的安装距离                   WDV: 摄像头模组到模拟成像位置的距离                 WDC: 中继镜物端到测试卡的距离
产品特点
①高还原性
②适用于 120°以内广角产品 AA，
调焦测试
FOV>120°
30  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
中继镜 RL11125
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL11125 125° 11mm 4mm 3.32kg 700-INFmm <0.2% Φ199x102.15mm
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离
WDC (mm)

°
φ
77
.5
1
42.77
39.50
23.15
WDV
WDC最大视场 130°
淘宝“扫一扫”购买
FOV>120°
310755-29952252     www.lontry.cn
中继镜 RL06130C
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL06130C 130° 6mm 4.5mm 0.35kg 250-INFmm <15% Φ92x31mm
淘宝“扫一扫”购买
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离

5000 203.1 699.5 393.5 642.1 481.6
无穷远 212.52 728.6 409.8 668.7 501.6
结构尺寸图
最大角度下测试卡的尺寸
*MDR: 摄像头模组到中继镜相端的安装距离                   WDV: 摄像头模组到模拟成像位置的距离                 WDC: 中继镜物端到测试卡的距离
产品特点
①高还原性
②低畸变
③支持 130°以内广角检测
④适用于终端产品阵列式检测
⑤小图卡尺寸
FOV>120°
32  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
中继镜 RL06130D
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL06130D 130° 6mm 4mm 0.23kg 500-INFmm <30% Φ74x28.7mm
淘宝“扫一扫”购买
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离

结构尺寸图
最大角度下测试卡的尺寸
*MDR: 摄像头模组到中继镜相端的安装距离                   WDV: 摄像头模组到模拟成像位置的距离                 WDC: 中继镜物端到测试卡的距离
产品特点
① 高还原性
② 低畸变
③ 性价比高
④ 支持 130°以内的调焦终端
测试
⑤ 可应用于车载、安防等广角
产品
FOV>120°
350755-29952252     www.lontry.cn
中继镜 RL09150B
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL09150B 150° 9mm 5mm 4.2kg 400-INFmm <60% Φ185x75.48mm
淘宝“扫一扫”购买
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离
WDC (mm)
中继镜物端到测试卡
的距离
测试卡尺寸（LXW）
16:9 4:3
长 (mm) 宽 (mm) 长 (mm) 宽 (mm)
400 139.78 425.15 239.15 390.24 292.68
1000 168.55 482.07 271.16 442.48 331.86
5000 186.71 518.06 291.41 475.52 356.64
无穷远 191.60 527.74 296.85 484.40 363.30
结构尺寸图
最大角度下测试卡的尺寸
*MDR: 摄像头模组到中继镜相端的安装距离                   WDV: 摄像头模组到模拟成像位置的距离                 WDC: 中继镜物端到测试卡的距离
产品特点
① 支持 150°以内超广角检测
② 适用于自动调焦和终端检测
FOV>120°
36  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
中继镜 RL15130
型号 视场角 MDR 出瞳直径 重量 模拟距离范围 畸变 轮廓尺寸
RL15130 130° 15mm 5mm 5.0kg 420-900mm 0.38% Φ201x92.34mm
WDV (mm)
摄像头模组到模拟成
像位置的距离
WDC (mm)

对比度：4:1、10:1、10:1 和 2:1
精度要求 ±15μm、±30μm、±0.1mm
定制周期 3-5 天
标品选择
阵列：5x9
对比度：4:1
阵列：5x7
对比度：4:1
阵列：5x9
对比度：10:1 和 2:1
淘宝“扫一扫”购买
66  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
畸变测试标定板
OpenCV/ 棋盘格标定板
型号 基材 厚度 涂层 外形尺寸 图案要求 精度
LTO-030-2.0-G 苏打玻璃 1.6mm  棕铬 30x30 mm 方格尺寸：2x2mm，矩阵数量：12x13 ±1μm
LTO-045-3.0-G 苏打玻璃 1.6mm  棕铬 45x45 mm 方格尺寸：3x3mm，矩阵数量：12x13 ±1μm
LTO-060-4.0-G 苏打玻璃 1.6mm  棕铬 60x60 mm 方格尺寸：4x4mm，矩阵数量：12x13 ±1μm
LTO-76-5.0-G 苏打玻璃 1.6mm  棕铬 76x70 mm 方格尺寸：5x5mm，矩阵数量：12x13 ±1μm
LTO-88-6.0-G 苏打玻璃 1.6mm  棕铬 88x88 mm 方格尺寸：6x6mm，矩阵数量：12x13 ±1μm
LTO-111-8.0-G 苏打玻璃 1.6mm  棕铬 111x106mm 方格尺寸：8x8mm，矩阵数量：12x13 ±1μm
LTO-150-10.0-C 陶瓷 1mm  铬 150x140 mm 方格尺寸：10x10mm，矩阵数量：12x13 ±2μm
LTO-220-15.0-C 陶瓷 1mm  铬 220x205 mm 方格尺寸：15x15mm，矩阵数量：12x13 ±2μm
通过 OpenCV 标定软件，能够方便的获得相机的标定结果
数据，确认光学系统的性能， 标定用，测量摄像头畸变。
经典棋盘格标定板，可兼容于大多数图像处理算法的标定
算法。
图案说明 订制选择
基材 玻璃、陶瓷、菲林、白菲林、相纸、碳纤维
图案要求
小方格尺寸：0.1x0.1mm、5x5mm、10x10mm 等
格子矩阵数：12x9、12x13、15x14、200x200 等
边缘预留空间：10mm、15mm、20mm、30mm 等
精度要求 ±1μm、±15μm、±30μm、±0.1mm
定制周期 5-7 天
标品选择
淘宝“扫一扫”购买
菲林 碳纤维 陶瓷 玻璃
670755-29952252     www.lontry.cn
畸变测试标定板
Halcon/Halcon12/ 圆点标定板
型号 产品名称 基材 外形尺寸 图案要求 精度
LTH-010-06-G Halcon 苏打玻璃 10x10 mm 圆点直径：0.375mm，矩阵数量：7x7 ±1μm
LTH-045-35-G Halcon 苏打玻璃 45x45 mm 圆点直径：1.25mm，矩阵数量：7x7 ±1μm
LTH-060-50-G Halcon 苏打玻璃 60x60 mm 圆点直径：10mm，矩阵数量：7x7 ±1μm
LTH12-14-0.25-G Halcon12 苏打玻璃 14x12 mm 圆点直径：0.25mm，矩阵数量：13x15 ±1μm
LTH12-45-1-G Halcon12 苏打玻璃 45x35 mm 圆点直径：1mm，矩阵数量：13x15 ±1μm
LTH12-92-5-G Halcon12 苏打玻璃 92x72mm 圆点直径：5mm，矩阵数量：13x15 ±1μm
LT -200-D2-C 圆点 陶瓷 200x200 mm 圆点直径：2mm，矩阵数量：48x48 ±2μm
LT -300-D3-C 圆点 陶瓷 300x300 mm 圆点直径：3mm，矩阵数量：49x49 ±2μm
Halcon：兼容 MVtech 的 Halcon 和 ActiveVision Tools
机器视觉软件开发包。外围带边框和一个斜角，7x7 圆点

标品选择
淘宝“扫一扫”购买
菲林
Halcon12
负片
碳纤维
圆点标定板
陶瓷
Halcon12
玻璃
Halcon
68  隆测技术—— AR/VR 镜头 | 中继镜 | 平行光管 | 标准光源 | 标定板图卡
机器视觉标定板
 Kalibr/AprilGrid 标定板
型号 基材 外形尺寸 Start Id 图案要求 精度
LTK-110-05-G 苏打玻璃 110x85 mm 1 编码尺寸：5x5mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTK-185-08-G 苏打玻璃 185x110 mm 1 编码尺寸：8x8mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTK-230-10-G 苏打玻璃 230x140mm 1 编码尺寸：10x10mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTK-270-12-G 苏打玻璃 270x165mm 2 编码尺寸：12x12mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTK-340-15-FT 菲林 340x200 mm 3 编码尺寸：15x15mm，编码矩阵：16x9 ±15um
LTK-460-20-FT 菲林 460x280mm 4 编码尺寸：20x20mm，编码矩阵：16x9 ±15um
LTK-110-05-C 陶瓷 110x85 mm 0 编码尺寸：5x5mm，编码矩阵：16x9 ±2μm
LTK-185-08-C 陶瓷 185x110 mm 0 编码尺寸：8x8mm，编码矩阵：16x9 ±2μm
Kalibr 标定板适用于 Kalibr 校准软件，可用于多摄像头和
IMU 校准。它基于 AprilTag 编码，进行阵列组合，类似于
CharuCo 标定板。它们能够从图像边缘记录信息，使得镜
头参数的计算更加准确和稳定。
此外，AprilTag 的独特编码方式，即使部分角点不可见，
还能进行立体校准。Kalibr 软件包提供了强大的校准工具，
特别适合无人机和自动驾驶汽车的精确校准需求。
图案说明 订制选择
基材 玻璃、陶瓷、菲林、白菲林、相纸、碳纤维
图案要求
AprilTag 编码尺寸：5x5mm、8x8mm 等
Start Id：0、1、2、3、4、5、6、7 等
编码矩阵：12x9、12x13、15x14、200x200 等
边缘预留空间：10mm、15mm、20mm、30mm 等
精度要求 ±1μm、±15μm、±30μm、±0.1mm
定制周期 5-7 天
标品选择
淘宝“扫一扫”购买
菲林 陶瓷 玻璃
690755-29952252     www.lontry.cn
CharuCo 标定板
机器视觉标定板
型号 基材 外形尺寸 Start Id Dictionary 图案要求 精度
LTC-110-05-G 苏打玻璃 110x85 mm 0 4x4 方格尺寸：5x5mm，矩阵数量：16x9 ±1μm
LTC-185-08-G 苏打玻璃 185x110 mm 0 4x4 方格尺寸：8x8mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTC-230-10-G 苏打玻璃 230x140mm 1 5x5 方格尺寸：10x10mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTC-270-12-G 苏打玻璃 270x165mm 1 5x5 方格尺寸：12x12mm，编码矩阵：16x9 ±1μm
LTC-340-15-FT 菲林 340x200 mm 2 6x6 方格尺寸：15x15mm，编码矩阵：16x9 ±15um
LTC-460-20-FT 菲林 460x280mm 2 6x6 方格尺寸：20x20mm，编码矩阵：16x9 ±15um
LTC-110-05-C 陶瓷 110x85 mm 3 5x5 方格尺寸：5x5mm，编码矩阵：16x9 ±2μm
LTC-185-08-C 陶瓷 185x110 mm 3 5x5 方格尺寸：8x8mm，编码矩阵：16x9 ±2μm
CharuCo 目标具有独特编码的方块，即使在部分遮挡或不
理想的目标位置下，也能进行精确校准。它还提升了对图
像噪声的抗干扰能力。
这些特性可以从图像边缘获取信息，从而准确、稳定地确